aliqui intellectus in v̄bis illis faci-
le dari pot̄ salua ip̄iq̄ iob iusti-
cia ac rectitudine iux̄ v̄bū di-
ca. ult. nisi is que h̄uit s̄c̄s
thomas. **A**d illa q̄ obicit m̄gr̄
mathias q̄ rōm̄ s̄c̄i thome q̄m̄
assignat de tā p̄ticulari 2^a acce-
rrima maledictōe iob: di ad
p̄. q̄ s̄c̄s thomas nō cōpar̄ sa-
crām̄ scripturā p̄ om̄em̄ modū
poematib⁹ aut̄ poetis: s̄ dic̄
ex auctōte b̄n̄ hieronim̄ q̄m̄
h̄. iob v̄t̄ scriptura modis 2^a
rōib⁹ poematib⁹ q̄d ad dignitatē
sacre scripture p̄tinet. cū d̄na sit
cū om̄is sac̄e h̄uane famulant̄.
et aq̄ sup̄serūt exordū. p̄nt̄
casiodor⁹ ait. 2^a h̄c̄ in decre.
xxxvii. di. legim̄. s̄. s̄ cōle-
git̄. Inq̄t em̄. ois splendor rec-
torice eloq̄tie ois mod⁹ poe-
ticē loq̄tiois. q̄libet varietas
decre p̄nūciatiois: a d̄nis sc̄p-
turis sup̄sit exordū. v̄n̄ iudic.
.ix. scriptura mod⁹ loq̄ndi h̄c̄ p̄e-
tat̄ cū dic̄. ierūt ligna ut vn-
geret sup̄ se regē. dixerūtq̄
olue impa nobis 2^a. **N**ez
ibi si dormiat̄ inter medicos
cleros p̄ne colūte deargēta-
te 2^a posteriora dorsi ei⁹ in pa-
lore auri 2^a. ps. lxxv. sic et
in mlt̄ loc̄ scripture sacre

Reperit modum loquendi poetarum.
 An et apud p. cor. xv. et ad ne. p.
 p. ubi quibusdam vnt poetarum.
 Et ait. xvij. ipse apud mag. sicut
 et quidam vnt poetarum dixerunt.
 ipse enim et genus sumus. Et si poe
 te in suis carminibus multa me
 tiant: sacre scripture non nocet.
 Na talia in testimonio sue vi
 tate non inducit. si illa parte q
 va poete docuerunt. q non in no
 illicita: si et valde nob vnta st.
 ex eis quippe ut mag beda et h
 det. xvij. d. turbat. si q mue
 ta sunt vnta: q sua sumere hez.
 alioq n etia ipse mag gentiu
 aliq vnta poetarum suis ul scriptis
 ul dicit indidisset. Ad. 2. d.
 q st thomas non infert ex h
 solo q vnta qba liber iste qstet
 e sunt metrica: q id sunt poe
 a. si ex eo q metrica sunt e cu h
 figuris ac coloribus constat. qui
 modum loquendi poetarum e put vsi
 dor tradit ethimof. li. viij. ca. vij.
 An vba st thome sunt hec. et
 sic pz q liber iste p mod pema
 tis conscriptus e. vnt p totu huc
 libz figuris et coloribus vntur
 quibus poete vnt consueuerunt.
 h st thomas. Ca aut q mag
 mathias fingit se inducere p co
 solatione burgen ex dicit pos
 tallatoris hie. xv. magis in

rei veritate videntur sophistarum vba.
 q consolatoris. Na oia q ad pro
 fitum nrm postulator ibi dicit:
 p. e plen. st thomas scripsit
 he in multis alijs locis aq ipse pos
 tallator accepit. Sz neq p illa
 q ibi postulator tradit: poterat
 responderi ad obiectionem suam
 qm h loco cont st thoma fe
 cerat ex suo falso pssupposito. vnt
 neq eis neq sui defensoris in
 digemus auxilio nos q doctrinam
 st thome tenentes: colim vnta
 tem. h vntu tn negari non pot
 q postulator h loco impugnat
 qd hie. xv. docet apte ubi v
 ba iob ex h ca. inducit scdm
 intellectum st thome expvita.
 ait em sup illd hie. maledic
 ta dies et c. non sunt impatient
 et desperant vba. si in h exp
 mit horrorem sensualitatis res
 pectu mali iminent. qd tn pa
 ciente tollerabat sic st iob
 exemplar pacie dixit. pereat
 dies in q natus sum et c. et sic e
 sensu. maledicta dies et c. i. si se
 querer sensualitatis horrorem:
 tempore natiuitatis me male
 dicerem. h postulator in fora
 Circa dictu caplm tercium.
In eod ca. 3. sup i. male
 dicit ei q maledicit diei.
 et c. Postulator recitat